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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 04.07.2025
5 Behxhet Rrukiqi, Zevendesueél
Z :
PER/ZA/TO AQP-sé AWK :
o Furnizuesit: HIB PETROL sH P K Coxpo,i‘angn SH.P.K;
Arkivit te AQP-se NG, 5
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP i %‘\‘/ MLLQ\Q\
| Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karburante
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: LOT 1- Nivel Qendror - pér muajin Qershor 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C493 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
nevojat ¢ Policisé sé Kosovés jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Qershor 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1219
Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1009

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe ¢ shftytézojné kontratén, qe jane te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K; HIB Cotpotation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe ¢ vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1lngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosov
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere—~ Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 04.07.2025
ER/Z :
PER/ZAITO AQP-s¢
Furnizuesit : .
Cc PETROL COMPANY SHPK L
Arkivit te AQP-se '- , Z
NG A/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP m( , (O\\ekoy
‘ | Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karburante
TEMASSURIERALUBIECE: LOT 2- Nivel Qendror - pér muajin Qershor 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli 1 kontratés Furnizim me Karburante pér
Vetura pér nevojat e Institucioneve t& nivelit Qendror jané formuar Cmimet ¢ Karburanteve
pér muajin Qershor 2025,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1237
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1015

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: PETROL COMPANY SHPK dhe njé kopje e nénshkruar
dhe ¢ vulosur pér nevojat e Autotitete KKontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te
publikohet ne webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosove
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Governmnent
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere- Ministry Finance
of and Transfers Qevetria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 04.07.2025

PER/ZA/TO:

Cce

oyt
%/

Arkivit te AQP se s
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar 1 P10k11111mt AQ' ;S? / @_&\&d@\

Vendim pér formimin e Cmimeve pér f'nmzlm me Karburante

suU A T: : W
TEMA/SUBJEKAT/SUBJEC LOT 3- Nivel Qendror - pér muajin Qershor 2025

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numét te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pcr
nevojat e FSK-sé jané formuar Cmimet ¢ Karbutanteve pér muajin Qershor 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1331
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1121

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: ¢ larté
cekut, dhe Autoritete Kontraktuese ge e shftytézojné kontratén, qe jané te pataqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do ti dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K; HIB Cotporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencis¢ Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIY/A: 04.07.2025 AR 0
) Behxhet Rrukiqi, Zévendégties - Drejtorityé Pergjithshém t&
ZA/TO: ? [ 2 I8 :
LN AQP-sé =825 3,
Furnizuesit :
Cc Petrol Company sh.p.k.
Arkivit te AQP-se P
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP™ Tes \%\\&(Ao\
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karburante
T SUBJEKAT/SUBJECT: S o i
EMA/SUBJEKAT/SUB] pér Rrajonin e Prishtinés — Lot 5, pér muajin Qershor 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér té kontratés UA-2016-
24-2858-111/C491, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin ¢ Prishtinés — Lot 5,
jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Qershor 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1213
Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1003

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: ¢ larte
cekut, dhe Autoritetet I ontraktuese ge e shftytézojné kontratén, ge jan¢ te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; Petrol Company sh.p.k. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete I ontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http:/www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus () te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérchen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije I Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /

DATE/A: 04.07.2025
. _ Behxhet Rrukiqi, Zévendé {1“
PER/ZA/TO: AQP-st L 5
Ce Furnizuesit : HIB PETROD\SH‘P'K 3
Arkivit te AQP-se N _“"'*\ il ;J
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar 1P1okunmlt -AQP“QQ«/ QN Ao
Vendim pér formimin e ¢mimeve pér furnizim me Karburante
TE SU (AT, : 5 oo : ; u
MA/SUBJEKAT/SUBJECT pér rajonin e Prizrenit — Lot 6 - pér muajin Qershor 20235

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér te prokurimit UA/2016-
24-2858-111/C493, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin e Prizrenit — Lot 6,
jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Qershor 2025.

(2.4 /_/ )1

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1212
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1002

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, qge jané te paragitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; HIB PETROL SH.P.IK; HIB Corporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosove
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.nel
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of Finance
and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 04.07.2025 /
PER/ZA/TO: ]S3eehxhet Rrukiqi, Zé\f011(1637
& Furnizuesit: Petrol CompanS\SlrE’ & A
Arkivit te AQP-se N Y - "
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar 1P10kuum\t ’AQB ARERS /@&\QQ;\Q \

Vendim pér formimin e Cmimeve perfurhizim me Karburante pér

SU BJECT: - : ; .
ATHLSUBIERA T SURIECT Rajonin e Pejés dhe Gjakovés - Lot 7 - pér muajin Qershor 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 13.11.2024 me numeér té kontratés UA/2016-
24.2858-111/C602, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pét Rajonin e Pejés dhe Gjakovés -
Lot 7, jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Qershor 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne curo
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0894
Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0685

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekut, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t’i dérgohet FFurnizuesit; Petrol Company Sh.P.K. dhe njé kopje ¢ nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit: http:// www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

FageIngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere~ Ministry Finance

of and Transfers Qeveria

AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT

CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 04.07.2025
. ) Behxhet Rrukiqi, Zéveng
PER/ZA/TO: AQP-s¢
Furnizuesit : 5
Ce HIB PETROL SHPK; dhc HIH Pé
Arkivit te AQP-se g, FAVIN b
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit = AQT’/\ Sy, QW on

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karburante
pér Rajonin e Ferizajit dhe Gjilanit — Lot 8 - Nivel Lokal — pér
muajin Qershor 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé tc kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-1-1-1/C493 tc datés:
10.07.2024 dhe titull t& kontratés Furnizim me Katburante pér Rajonin e Ferizajit Gjilanit —
Nivel Lokal jané formuar Cmimet ¢ Katburanteve pér muajin Qershor 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete 1évizése 10 ppm 1.1207
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.0997

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autotitete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, ge jané te paraqitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Iontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SHPK;dhe HIB Petrol Corporation Sh.P.IX
dhe njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete ISontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfaqen e Agjencisé¢ Qendrore te Prokutimit:

http://www.aqp-rks-gov.net
Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosove

Telefon/TFaks: + 038 212-353
hitp:/ / www.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 04.07.2025
: Behxhet Rrukiqi, Zevendegns i Drojidtip ¢ Pérgjithshem 18
PER/ZA/TO: Faaes
AL AQP-s¢ i
Furnizuesit :
Cc N.T. “Fer-Petroll”
Arkivit te AQP-se 0% vl
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP \) Qi Qe \
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karburante
TE S AT/SUB o i i g . . 5,
A/ ATy SURIEG pér Rajonin e Mitrovicés — Lot 9, pér muajin Qershor 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 11.07.2024 me numér te prokutimit UA/2016-
24-2858-111/C492, titulli i kontratés Furnizim pér Rajonin e¢ Mitrovicés — Lot 9, jané formuat
Cmimet e Karburanteve pér muajin Qershor 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0880
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0590

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese e e shfrytézojné kontraten qe jané te paragitur ne aneksin 7 te
kontratés — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t1 dérgohet Furnizuesit N.T. “Fer-Petroll” dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrote te Prokurimit: http:/www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus () te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net




L/f

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije | Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

dp /”’?/75,

9

DATIY/A: 04.07.2025
Behxhet Rrukiqi, Z&v, gdésﬁes
PER/ZA/TO: AQP-sé ‘
e FURNIZUESIT: DHF' {onfam("iﬂi“l{ [ TRANSPORT
SH.P.K. : n:n‘?(:‘.:ﬂ\ "X/
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit=; ESIQP/\ 2 @ L\'vk bo "
| Vendim pér formimin € Cmimeve pér furmzun me mazut pér
e L e muajin Qershor 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nt. UA/2016-23-5464-111/C438 te datés:
21/12/2023 me numér te prokurimit UA/2016-23-5464-11, titulli i kontratés Furnizim me Mazut
— Furnizues DHF Company SHPK DHE JONI TRANSPORT SH.P.K., jané formuar Cmimet ¢
Mazutit pér muajin Qershor 2025.

Nr. | Lloji Cmimi pér njé ton
1 Furnizim me mazut 892.6322 €

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesi : DHE
Company SHPK dhe JONI TRANSPORT SH.P.IK,, Pejé dhe Autoritete Kontraktuese qe ¢
shfiytézojné kontratén dhe jané te paragitur ne ancksin 7 te kontratés — Lista ¢ Autotiteteve
Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; DHIF Company SHPK; JONI TRANSPORT SH.P.K. dhe
njé kopje ¢ nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat Autoritete Kontraktuese do te publikohet ne
webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http:/ /www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus () te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/ Faks; + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net
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